



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Hz Muhammed'e Çağdaş Yaklaşımlar	İİF338	6	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İslami İlimler - Lisans (Teorik)				
Amaç	Hz Muhammed'in kişiliği, şahsiyeti, hayatı, misyonu, peygamberliği, dindeki konumu ve önemi hakkında bilgi vermek; bu konularla ilgili geçmişten günümüze dile getirilen görüş ve yaklaşımları öğretmek.				
Ders İçeriği	Hz Muhammed hakkında bilgi kaynakları, Hz Muhammed'in hayatı, doğumu, gençliği, aile hayatı ve peygamberliği, Mekke ve Medine dönemleri, İnsan olarak Hz Muhammed, Peygamber olarak Hz Muhammed., Eğitimi olarak Hz Muhammed., İdareci olarak Hz Muhammed, aile reisi olarak Hz Muhammed, Hz Muhammed ve Pozitif Bilimler, Oryantalistlerin Hz Muhammed hakkındaki düşünceleri.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Enes Ensar ERBAY				
Ders Kaynakları	İslam Geleneğinde ve Modern Dönemde Hadis ve Sünnet, Kuramer, Son peygamber Hz Muhammed : (hayatı, şahsiyeti, İslam dini ve kültüründeki yeri). / Mustafa Fayda...[ve öte.] ; editör Casim Avcı. , Muhammedü'l-Emin : Hz Muhammed'in peygamberlik öncesi hayatı. / Casim Avcı. , Hz Muhammed'in Mekke'si : Kur'an'da tarih. / W. Montgomery Watt, 1909-2006 ; Türkçesi Mehmet Akif Ersin, Allah'ın elçisi Hz Muhammed. / Muhammed Hamidullah, İslam Peygamberi, Muhammed Hamidullah				

Hafta	Konu
1	Hz Muhammed'in Nübüwet Öncesi Hayatı
2	Hz Muhammed'in Nübüwet Sonrası Hayatı
3	Hz Muhammed hakkında bilgi kaynakları
4	İnsan olarak Hz Muhammed
5	Devlet başkanı olarak Hz Muhammed
6	Peygamber olarak Hz Muhammed
7	Eğitimi olarak Hz Muhammed
8	Ara Sınav
9	Modern Dönem Peygamber Tasavurları
10	Hz Muhammed ve Pozitif Bilimler
11	Oryantalistlerin Hz Muhammed hakkındaki düşünceleri
12	Hz Muhammed'in Dindeki Konumu
13	Kur'an'da Hz Muhammed
14	Hadislerde Hz Muhammed

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Ara Sınav 1		10	1
Final		20	1
Ders İş Yüğü:		86	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		3,37	

Program Çıktıları	
1	Dini metinleri Arapça kaynaklarından okuyabilecek, alanındaki güncel bilgi ve gelişmeleri izleyebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek düzeyde (B1) dil becerisine sahiptir.
2	Dini vacibe ve hizmetlerin ifasında gerekli olan genel kültür, alan bilgisi ve mesleki formasyona ilişkin bilgi ve beceriyi haizdir.
3	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında temel kavram ve terimler, öne çıkan şahsiyetler ve tarihi süreçleri teorik olarak bilir, bu bilgiyi muhakeme edebilir ve tarihi-kültürel mirasımıza ilişkin bir aidiyet duygusu ve bilinci geliştirebilir.
4	Öğrendiği teorik bilgileri karşılaştığı yeni bilgi ve meseleleri değerlendirme, eleştirme ve yorumlamanın yanı sıra dini içerikli sorunları tespit etme, onlara çözüm önerisi geliştirme ve düzenleyebileceği sosyal proje ve etkinlikleri yürütmede kullanabilir.
5	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki çalışmalarda bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alma, planlama ve yürütme konusunda yetkindir.
6	Alanıyla ilgili araştırmalarda toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.
7	Lisans eğitimi sırasında ve yaşamı boyunca alanındaki öğrenim gereksinimlerini belirleyebilir ve öğrenmesini yönlendirebilir.
8	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında araştırma yapmak için gerekli bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilir.
9	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki sorunlara yönelik bilimsel yöntemlerle ortaya konulmuş çözüm önerilerini ilgili toplumla, uzman kişilerle ve ilgili kurumlarla sözlü veya yazılı olarak paylaşabilir.
10	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularına aşinadır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
Hz Muhammed'i farklı yönleriyle tanır.	4	2	3	3	2	3	3	3	4	4
Hz Muhammed'in hayatını farklı evreleriyle öğrenir.	4	3	2	2	3	2	2	4	2	2
Hz Muhammed'in misyonu ve dindeki yeri hakkında bilgi sahibi olur.	2	4	2	3	2	2	4	2	2	4
Hz Muhammed hakkındaki literatürü öğrenir.	3	2	4	2	3	4	3	3	3	3
İslam geleneğinde ve modern dönemde Hz Muhammed'le ilgili yaklaşımlar hakkında bilgi sahibi olur.	2	2	2	4	4	2	2	3	3	3

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/329903>